SENDON山顿6-GFM12-17 12V17AH蓄电池
产品名称 SENDON山顿6-GFM12-17 12V17AH蓄电池
公司名称 城基坦（山东）电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 山顿:蓄电池
型号:6-GFM12-17
期货:现货
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号4号楼办公917

4.循环寿命：在标准使用条件下，2V系列25%DOD循环3500次；12V系列25%DOD循环295
0次；
5.自放电率≤2%/月；
6.充电接受能力高，节时节能；
7.工作温度范围宽：-20℃～55℃
8.搁置寿命：充足电后，在25℃环境下静置存放2年，电池剩余容量仍在50%以上，充电后
，电池容量可以恢   复到额定容量的。
9.抗深放电性能好： 100％放电后仍可继续接在负载上，四周后再充电可恢复原容量。
主要应用领域
有线通信局（站）、交换站；无线通信局（站）、分散基站；电力、等各类专网通信基站
；传输和电视信号传输；EPS/UPS；风能、太阳能及风光互补发电
各种循环应用。
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
6GFM7 12 7 2.7 151 65 94 101
6GFM17 17 5.6 180 77 167
6GFM24 24 7.5 165 125 175
6GFM38 38 14.5 197
6GFM65 21 350 166
6GFM100 100 30 407 173 210 236
6GFM150 150 42 483 170 239 240
6GFM200 200 55 522 219 244
铅酸蓄电池使用与注意事项⒈ 蓄电池荷电出厂，从出厂到安装使用，电池容量会受到不
同程度的损失，若时间较长，在投入使用前应进行补充充电。如果蓄电池储存期不超过一
年，在恒压2.27V/只的条件下充电5天。如果蓄电池储存期为1～2年，在恒压2.33V/只条件
下充电5天。⒉蓄电池浮充使用时，应保证每个单体电池的浮充电压值为2.25～2.30V，如